ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร  ความกว้าง 4.00 เมตร  ความยาว 223.00 เมตร  
หนา 0.15 เมตร  พร้อมลูกรังไหล่ทาง 0.50 เมตร  หรือพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 892.00 ตารางเมตร  ตามแบบ ทางหลวงชนบท  
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย   

ราคากลาง 529,700.-บาท (ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่จดทะเบียนการค้าเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว  
ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้างโดยเป็นสัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่า 264,850.-บาท และเป็น